

Grădinița de copii s.Zimbreni rn.Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-7-1 Lucrari de reparatii la galeria G2, G4

Valoarea de deviz 133 443,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,100	27,00	218,700
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	94,432	27,00	2 549,664
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	287,954	27,00	7 774,758
4.	7129020012800	Pavator	h-om	290,474	27,00	7 842,798
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,912	27,00	3 939,624
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,636	27,00	17,172
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	128,152	27,00	3 460,104
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,582	27,00	15,714
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,420	27,00	902,340
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,424	25,00	1 085,600
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,897	25,00	997,425
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	152,908	25,00	3 822,700
		Total manopera				32 626,61

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,544	285,00	5 000,040
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,213	177,17	37,737
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,558	150,00	2 933,700
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	9,957	150,00	1 493,550
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,492	5,00	52,460
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 297,000	0,05	64,850
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,795	15,00	11,925
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,000	850,00	0,000
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,272	14,00	17,808
10.	2413217300010	Cleme	buc	10,098	28,33	286,076
11.	24165861053	Amorsa Betoncontact	kg	32,204	19,60	631,198
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,477	12,17	383,075
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	83,940	22,63	1 899,562
14.	24302261000001	Fuga	kg	19,455	14,50	282,097
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	2,013	21,50	43,279

16.	2651122100023	Ciment portland	kg	284,480	1,62	460,858
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	33,966	1,62	55,025
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31,185	1,62	50,520
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	3 300,00	19,800
20.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	58,365	4,20	245,133
21.	26531021008	Chit pe baza de ipsos "Satroc"	kg	221,370	16,50	3 652,605
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,591	1,20	15,109
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 532,958	1,89	2 897,291
24.	26531021008311	Tink	kg	11,155	22,30	248,756
25.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm	m2	180,467	125,00	22 558,375
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,795	115,00	7 681,425
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,598	0,01	0,016
28.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,085	0,01	0,001
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	262,642	2,20	577,812
30.	2666122800325	diversoarelor de apa	m	33,466	155,00	5 187,230
31.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,768	31,66	182,615
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	104,925	2,30	241,327
33.	2682132601626	Carton bitumat	m2	5,103	8,00	40,824
34.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	17,172	7,80	133,942
35.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	20,695	14,50	300,077
36.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,551	16,50	42,092
37.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	21,206	65,00	1 378,390
38.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d100	m	30,282	76,66	2 321,418
39.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,709	55,00	38,995
40.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,049	111,00	560,439
41.	2874115837745	Suruburi	buc	288,400	0,30	86,520
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,933	50,00	396,650
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,768	210,00	1 211,280
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	10,098	92,50	934,065
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	5,049	97,50	492,278
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,049	15,83	79,926
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,768	50,00	288,400
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,376	35,00	1 413,160
49.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,556	15,00	53,340
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,406	5,00	7,030
51.	4100126202818	Apa	m3	7,816	5,00	39,080
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,468	2,30	49,378
		Total materiale de constructii				67 078,56

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,468	120,00	896,160
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,734	45,00	168,030
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,016	5,00	0,080
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,216	5,00	106,080

5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,441	3,00	13,323
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,362	15,00	110,430
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,064	15,00	0,960
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,029	2,00	0,058
Total utilaje de construcții						1 295,12

Total	Lei	101 000,2 9
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 340,99
Transportarea	1 %	670,79
Total		109 012,0 7
Cheltueli de regie	1 %	1 090,12
Total		110 102,1 9
Beneficiul de deviz	1 %	1 101,02
Total		111 203,2 1
Tva	20 %	22 240,64

Total deviz: **133 443,8
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)